
   
 
 
 
 

SENARAI AHLI JAWATANKUASA SESI 2010/2012 
 
 

Kepada semua ahli KELAB SUKAN & KEBAJIKAN IPL, jika terdapat sebarang pandangan dan 
cadangan bolehlah dikemukakan kepada Ahli‐Ahli Jawatankuasa Kelab yang berikut :‐ 

 

BIL.   NAMA  NO. TEL & EMEL 

1. 
En. Khairudin bin Abbas                             
Yang Dipertua Kelab                     

03 – 3346 7663 
khairudin@marine.gov.my 

2. 
Tn. Hj. Ramli bin Ahmad 
Naib Yang Dipertua 

03 – 3346 7625 
ramli@marine.gov.my 

3. 
Cik Siti Noranisah bt Ismail 
Setiausaha 

03 – 3346 7687 
noranisah@marine.gov.my 

4. 
Pn. Norshazila bt Ahmad 
Pen. Setiausaha 

03 – 3346 7672 
shazila@marine.gov.my 

5. 
En. Cornelius A/K Joseph 
Bendahari 

03 – 3346 7683 
kony_mamat@yahoo.co.uk 

6. 
Pn. Suzana bt Suarni  
Pen. Bendahari 

03 – 3346 7653 
suzana@marine.gov.my 

7. 
Pn. Wan Nazirah bt Wan Hindun 
AJK Kelab 

03 – 3326 5582 
nazirah@marine.gov.my 

8. 
Pn. Sharifah Taherah bt Shabbir Ahmad 
AJK Kelab 

03 – 3346 777 / 7766 
Iffa_2003@yahoo.com 

9. 
En. Mohd Hanif bin Suratman 
AJK Kelab 

03 – 3346 7633 
hanif@marine.gov.my 

10. 
En. Norman bin Jaapar 
AJK Kelab 

03 – 3346 7767 
no_month@yahoo.com 

11. 
En. Megat Mohd Fariz bin Megat Zamanhuri 
AJK Kelab 

03 – 3346 7770 
megat@marine.gov.my 

12. 
En. Arapal bin Pet 
Ahli Jawatankuasa 

03 – 31695 201 / 202 

13. 
Pn. Norsapahati bt Embong 
Ahli Jawatankuasa 

03 – 3326 5517 
norsapahati@marine.gov.my 

14. 
Pn. Suzila bt Kamarudin 
Ahli Jawatankuasa 

03 – 3346 7718 
suzie@marine.gov.my 

PEMERIKSA KIRA‐KIRA 

15.  Kapt. Abd. Samad bin Shaik Osman 
03 – 3346 7726 
samad@marine.gov.my 

16.  Pn. Lili Mariam bt Mustapa 
03 – 3346 7660 
lily@marine.gov.my 

 
 


